— 1 —

上海市奉贤区水务局文件

沪奉水务〔2022〕137 号

关于成立深化供排水接入改革持续优化营商环境
工作专班的通知

局属各单位，机关各科室：

为了进一步深化本区供排水接入改革，对标先进，完善监管、

提高效率，提升服务，助力打造市场化、法治化、国际化的营商环

境，贯彻落实市委、市政府对标全球营商环境评估总体要求，根据

《上海市水务局印发<关于深化供排水接入改革持续优化营商环境

工作方案>的通知》（沪水务【2022】575 号）要求，决定成立奉贤区

水务局营商环境暨供排水接入改革工作专班。人员如下：

组 长： 蒋 伟 局党组书记、局长

副组长： 杨 波 局党组成员、副局长

张 艳 局党组成员、副局长

— 2 —

专班成员： 徐红仙 局水资源科负责人

陈德官 局行政许可科科长

徐 晋 区排水管理所党支部书记、所长

封令强 区水资源管理所党支部委员、副所长（主

持工作）

邵 平 区水务事务受理中心党支部书记、主任

局营商环境暨供排水接入改革工作专班统筹协调优化营商环境

各项工作，高位推动本区供排水接入改革。

特此通知。

附件：上海市水务局印发《关于深化供排水接入改革持续优化

营商环境工作方案》的通知（沪水务【2022】575 号）

上海市奉贤区水务局

2022 年 11 月 1 日

上海市奉贤区水务局办公室 2022 年 11 月 1 日印发

		2022-11-01T16:45:50+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。